氵
关于举行全校安全检查的通知

各院、系、重点科研机构、直属单位,机关各部、处、室:

根据中国科学院办公厅 《关于做好 ⒛16年元旦、春节

期间安全工作的通知》、安徽省教育厅转发 《教育部办公厅

关于开展教育系统安全生产大检查
“
回头看

”
的通知》以及

《中国科学技术大学实验室安全管理办法》要求,为预防和

减少我校安全事故的发生,保障师生员工的生命、财产安全 ,

维护正常教学、科研秩序,学校即日起开展全校安全检查。

各单位应全面落实安全责任,对安全管理机构、规章制

度、检查整改、安全教育等各个环节,消 防、危化品、生物、

特种设备、水电气、食品、交通、施工等重点领域,人员密

集场所、危险品和贵重设施存放场所等重点部位,组织开展

全方位、立体式的安全隐患排查活动。'对
于可以当场整改的

隐患,查到一处,整改一处。对于无法立即整改的,应制订

整改措施,限期整改,并落实整改完成前的安全保障措施。

各单位应切实增强对安全工作重要性的认识,明确责任 ,

认皋缉织廿查整咚活动,有效提高本单∷位的安全防。范水平 ,

维护节日期间~的安全稳走。

特此通知。

理处

日寥1∈∴,戚奄诃:11
保卫与校园管理处

保卫与校园管理处办公室 zO16年 1月 7日 印发